



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Global ATS Denmark IVS

Petersdalvej 1 A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 39 09 05 62

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.

---

Dirch Jans  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Global ATS Denmark IVS Petersdalvej 1 A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 39 09 05 62 39 09 05 62
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Dirch Jans, Zytffensgade 3, 2791 Dragør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udbyde ATS/ATC uddannelse til luftfartsindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.735.658 kr. mod 963.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 868.749 kr. mod 84.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har med baggrund i den tilfredsstillende økonomiske udvikling og de positive forventninger til fremtiden besluttet at omregistrere selskabet fra IVS til ApS med en selskabskapital på kr. 40.000. Omregistreringen vil efter planen ske umiddelbart efter godkendelsen af årsrapporten for 2018/19. Beslutningen forventes formelt godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/10 2018 - 30/9 2019</u>	<u>16/11 2017 - 30/9 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.735.658</b>	<b>963.560</b>
1 Personaleomkostninger	-4.217.518	-651.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-397.680	-200.561
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.120.460</b>	<b>111.946</b>
Andre finansielle indtægter	730	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-613
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.121.190</b>	<b>111.333</b>
3 Skat af årets resultat	-252.441	-26.950
<b>Årets resultat</b>	<b>868.749</b>	<b>84.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	878.749	34.385
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-10.000	49.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>868.749</b>	<b>84.383</b>



## Balance 30. september

---

Aktiver		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	814.856	550.802
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>814.856</u>	<u>550.802</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268.823	459.907
6 Indretning af lejede lokaler	33.495	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>302.318</u>	<u>459.907</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.117.174</u></b>	<b><u>1.010.709</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.191.033	0
Andre tilgodehavender	297.019	262.197
Periodeafgrænsningsposter	92.534	30.252
Tilgodehavender i alt	<u>1.580.586</u>	<u>292.449</u>
Likvide beholdninger	<u>4.294.209</u>	<u>1.986.670</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.874.795</u></b>	<b><u>2.279.119</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.991.969</u></b>	<b><u>3.289.828</u></b>



## Balance 30. september

---

### Passiver

Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	2	2
8 Reserve for iværksætterselskaber	39.998	49.998
9 Overført resultat	913.134	34.385
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>953.134</b>	<b>84.385</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	76.331	26.950
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>76.331</b>	<b>26.950</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.255.731	1.681.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.220	113.590
Gæld til tilknyttede virksomheder	475.529	737.793
Selskabsskat	203.060	0
Anden gæld	636.964	645.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.962.504	3.178.493
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.962.504</b>	<b>3.178.493</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.991.969</b>	<b>3.289.828</b>

## 10 Eventualposter



## Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019	16/11 2017 - 30/9 2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.204.170	649.065
Andre omkostninger til social sikring	13.348	1.988
	<b>4.217.518</b>	<b>651.053</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	613
	<b>0</b>	<b>613</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	203.060	0
Årets regulering af udskudt skat	49.381	26.950
	<b>252.441</b>	<b>26.950</b>
	30/9 2019	30/9 2018
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris primo	638.018	0
Tilgang i årets løb	470.650	638.018
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.108.668</b>	<b>638.018</b>
Af- og nedskrivninger primo	-87.216	0
Årets afskrivninger	-206.596	-87.216
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-293.812</b>	<b>-87.216</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>814.856</b>	<b>550.802</b>



## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	573.252	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>573.252</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>573.252</u></b>	<b><u>573.252</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-113.345	0
Årets afskrivninger	<u>-191.084</u>	<u>-113.345</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-304.429</u></b>	<b><u>-113.345</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>268.823</u></b>	<b><u>459.907</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	<u>33.495</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>33.495</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>33.495</u></b>	<b><u>0</u></b>





## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	2	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>8. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber primo	49.998	0
Henlagt af årets resultat	-10.000	49.998
Overført til reserver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>39.998</u>	<u>49.998</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	34.385	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>878.749</u>	<u>34.385</u>
	<u>913.134</u>	<u>34.385</u>
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>820</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dirch Jans

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-302130261919

IP: 178.155.xxx.xxx

2020-03-16 09:30:54Z

NEM ID 

## John Mikkelsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:15915641-RID:1277991615279

IP: 212.98.xxx.xxx

2020-03-16 12:02:41Z

NEM ID 

## Dirch Jans

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-302130261919

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-03-16 14:11:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YX66S-UVBNY-ZGZEA-5SAWL-2NDOA-QZXB1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>